
  

 

 

Celestynów, 21 maja 2021 r. 

 

  WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 

        I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

            ul. Wojska Polskiego 57 

               05-430 Celestynów 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na: 

„Dostawę zestawów medycznych Poziomu 1” – sprawa nr WOFiTM/17/2021/PN. 

 

 

W wyniku otrzymanych pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia, 

Zamawiający na podstawie z art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) publikuje treść pytań wraz                    

z odpowiedziami.  

 

 

Pytanie nr 1 - Dotyczy Zadania nr 1 

Czy w pozycji nr 7 Zamawiający dopuści termometr o poniższych parametrach: 

Termometr bezdotykowy na podczerwień służy do pomiaru temperatury na czole, 

temperatury przedmiotów (np. mleka w butelce) 

Czas pomiaru: ≤ 1 sekundy 

Podświetlany wyświetlacz cyfrowy LCD 

Dwa tryby pomiaru temperatury: skala Fahrenheita i Celsjusza, do wyboru. 

Funkcja pamięci z zachowaniem wartości 32 ostatnich wyników pomiaru. 

Zakres pomiaru: temperatura ciała: 32,0°C – 42,0°C / 89,9°F – 109,2°F. 

Zakres pomiaru: temperatura powierzchni: 0,0°C – 100,0°C / 32,0°F – 212,0°F. 

Margines błędu pomiaru: w standardowych warunkach otoczenia: ±0,3°C. 

Odległość od miejsca dokonywania pomiaru: 1–5 cm. 

Tryb oszczędzania energii automatyczne wyłączenie: po upływie 30 s. 

Funkcja alarmu w wypadku podwyższonej temperatury ciała 

Zasilanie: DC3 V (baterie AAA/2 sztuki). 

Podstawowe wymiary: 43mm × 34mm × 155mm (długość × szerokość × wysokość). 

Waga: 76 g (bez baterii). 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z wymaganiami wskazanymi  

w dokumentacji przetargowej.  

 

 

Pytanie nr 2 

Czy w pozycji nr 8-11, 14 Zamawiający dopuści czepki bez terminu ważności? Niektórzy 

producenci nie nadają temu produktowi terminu ważności. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

 

 

 



  

Pytanie nr 3 

Czy w pozycji nr 18 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania mydła antybakteryjnego 

z całkowitym terminem ważności wynoszącym 2 lata? 

Wielu producentów tego asortymentu nadaje mydłom antybakteryjnym maksymalnie  

2 letnie terminy ważności, z uwagi na stosowane substancje czynne. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z wymaganiami wskazanymi  

w dokumentacji przetargowej.  

 

 

Pytanie nr 4 

Czy w pozycji nr 18 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania mydła antybakteryjnego 

z terminem ważności wyrażonym przez symbol PAO. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

 

 

Pytanie nr 5 

Czy w pozycji nr 5 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic nitrylowych  

z mankietem o standardowej długości, z uwagi na fakt, iż z uzyskanych informacji wynika, 

iż żaden z producentów rękawic nitrylowych aktualnie nie produkuje rękawic  

z przedłużonym mankietem i w tym roku raczej nie planuje takich produkcji, skupiając się 

na produkcji rękawic z mankietem o standardowej długości. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

 

 

Pytanie nr 6 

Czy w pozycji nr 30 Zamawiający dopuści szczoteczkę chirurgiczną z chlorheksydyną  

o całkowitym terminie ważności 2 lata od dnia produkcji? Z uwagi na substancję czynną 

producenci nadają temu produktowi maksymalnie 2letni termin ważności. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

 

Pytanie nr 7 

Czy w pozycji nr 32 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania torby na wymiociny  

z maksymalnie 3letnim terminem ważności nadanym przez producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

 

Pytanie nr 8 

Czy w zadaniu nr 2 Zamawiający wydzieli pozycje nr 36 do odrębnego pakietu z uwagi na 

to, iż jest to produkt dostępny w ofercie apteki a zamówienie towaru możliwe na zasadach 

przedpłaty na konto z odbiorem własnym. Produkt dostępny na fakturę wyłącznie dla 

ludności dla potrzeb leczenia lub podmiotów prowadzących działalność leczniczą na 

podstawie Zapotrzebowania określonego w ustawie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

 

 

Pytanie nr 9 

Czy w pozycji nr 37 Zamawiający dopuści poniższy zestaw 

Rozbudowany zestaw do cewnikowania nr 1 

Zestaw zawiera: 



  

Cewnik Foleya Dwurożny lateksowy, pokryty silikonem, 14FG, Balon 5-10 ml, 1 szt. 

Igłę iniekcyjną 18G z 1 1/2 (1,2 x 40 mm), 1 szt. 

Pęsetę plastikową anatomiczną 13 cm zielona, 1 szt. 

Pojemnik plastikowy okrągły 125 ml, wys 3 cm, średnica denka 7,5 cm, skala 

transparentna, 1 szt. 

Strzykawkę plastikową 3-częsciowa, 10 ml, LN, Ttran G, 1 szt. 

Worek na mocz 2 l z portem, węzyk 90 cm, 1 szt. 

Rękawiczki Ambulex P lateksowa niepudrowana M, wywynięta, 2 szt. 

Serwetę FB 60 x 50 cm, O5 ROZC, 1 szt. 

Serwetę FB 60 x 50 cm 

Tupfery A, 17N, 20 x 20 cm, 6 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z wymaganiami wskazanymi  

w dokumentacji przetargowej.  

 

 

Pytanie nr 10 

Czy w pozycji nr 39 Zamawiający dopuści zestaw o poniższych parametrach 

Zestaw z wstępnie zmontowanym cewnikiem w kaniuli to gotowy do użycia zestaw 

cewników do nadłonowego, przezskórnego cewnikowania moczu. Cewnik zapewnia 

wysoką prędkość przepływu. 

Cechy 

 Wstępnie zmontowany cewnik w kaniuli w celu ułatwienia i skrócenia procedury 

przygotowania, zmniejszając ryzyko zranienia 

 Cewnik wykonany z poliuretanu z zaokrągloną końcówką (J) i oznaczeniami głębokości 

 Dostępne w rozmiarze CH10 lub CH15 oraz 65cm długości 

 Otwarta końcówka z 7 oczkami drenażowymi wewnątrz pętli 

 Uniwersalne złącze tworzące zamknięty system 

 zacisk dźwigniowy do zatrzymywania przepływu moczu na żądanie 

 Cienka i ostra kaniula ze stali nierdzewnej 

 Ø3,6mm lub 5,6mm, 8cm lub 12cm długości 

 Rozdzielny z „3-skrzydłowym” uchwytem do łatwej obsługi 

Wnętrze pokryte silikonem („efekt poślizgu”) do łatwego wprowadzania 

 Dostępne z lub bez worka na mocz 2L 

 2L worek na mocz: zamknięty worek z dolnym wylotem, Zawór przeciwzwrotny, port do 

pobierania próbek bez użycia igły i przewód o długości 1,20 m 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z wymaganiami wskazanymi  

w dokumentacji przetargowej.  

 

 

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 1 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści termometr  zasilany bateria DC3V/CR2032X1EA ( umożliwia 

dokonanie ok 6000 odczytów na jednej baterii) oraz o dokładności +/- 0,2oC ( temperatura 

otoczenia 20-42,2 oC) z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z wymaganiami wskazanymi  

w dokumentacji przetargowej. Ocena zgodności oferty z wymaganiami określonymi w SWZ 

nastąpi na etapie badania i oceny ofert. 

 

 

 



  

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz z gwarancją kalibracji min. 5 lat z zachowaniem 

pozostałych parametrów.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Pytanie nr 13 - Zadanie nr 1, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści inny kolor otoskopu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z wymaganiami wskazanymi  

w dokumentacji przetargowej.  

 

 

Pytanie nr 14 - Zadanie nr 1, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści wzierniki w rozmiarze dedykowanym dla oferowanego 

otoskopu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, z zastrzeżeniem 

zachowania wymaganych ilości oraz zaoferowania wzierników w dwóch rozmiarach 

zbliżonych do tych zawartych w WET (2,5 mm – 5 szt. i 4 mm – 5 szt.). 

 

 

Pytanie nr 15 - Zadanie nr 1, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści termometr o zakresie pomiaru: 

- czoło: 34-43 ºC        - powierzchnie: 0-100 ºC? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z wymaganiami wskazanymi  

w dokumentacji przetargowej.  

 

 

Pytanie nr 16 - Zadanie nr 1, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści termometr z dokładnością do +/- 0,2 ºC / 0,4 ºF? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z wymaganiami wskazanymi  

w dokumentacji przetargowej.  

 

 

Pytanie nr 17 – Zadanie nr 2, pozycja 8-12, 14, 29-30, 32, 36-37, 39, 41 

Czy Zamawiający dopuści min. 3 letni termin ważności zaoferowanych wyrobów w ww. 

pozycjach? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z wymaganiami wskazanymi  

w dokumentacji przetargowej.  

 

 

Pytanie nr 18 - Zadanie nr 2, pozycja 9-11 

Czy Zamawiający oczekuje sterylnych fartuchów chirurgicznych czy niesterylnych 

ochronnych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Fartuchy jednorazowe będące zarejestrowane 

zarówno jako Wyroby Medyczne jak i Środki Indywidualnej Ochrony. 

 

 

Pytanie nr 19 - Zadanie nr 2, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści termin ważności 12 miesięcy od otwarcia produktu, zgodnie  

z regulacjami na tego typu produkty? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 



  

Pytanie nr 20 - Zadanie nr 2, pozycja 36 

Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania o pojemności 11 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie przy zachowaniu 

pozostałych wymagań SWZ. 

 

 

Pytanie nr 21 - Zadanie nr 2, pozycja 37 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania zawierający serwetę z laminatu FB  

o wymiarze 50 cm x 60 cm, serwetę z laminatu FB z nacięciem i otworem o średnicy 5 cm 

o wymiarze 60 cm x 50 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z wymaganiami wskazanymi  

w dokumentacji przetargowej.  

 

 

Pytanie nr 22 - Zadanie nr 2, pozycja 37 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania posiadający pojemnik o pojemności 

125 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z wymaganiami wskazanymi  

w dokumentacji przetargowej.  

 

 

 

 

                    KOMENDANT 

 

 

                        /-/    płk Waldemar PAWELEC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


